KUPNA ZMLUVA

uzavreta podla § 409 a nasl. zékona ¢. 513/1991 Zb. Obchodného

zakonnika v zneni neskorsich zmien a doplnkov

1.

2.

1.1,

1.2

2.0,

2.2,

2.3

Kupujuci :
Nazov .
Adresa :

C. tel.:

C. faxu :
Zastlpeny :
IO :

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie :

Cislo tétu :

Predavajuci :
Nézov :
Adresa

C. tel.:

C. faxu :
Zastupeny .
ICO :

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie

Clslo u&tu :

tejto zmluvy.

Zmluvné strany

Mesto Gbely

Namestie Slobody 1261, 908 45 Gbely
034/6906411

034/6906423

Ing. Jozef Hazlinger - primator

309 524

202 108 6705

Prima banka Slovensko a.s. — pobo¢ka Skalica
2601337011/5600

Daniel Pavelek
Tulipanova 21, 917 01 Trnava
033/55 450 32

Daniel Pavelek
35402 458

102 011 0641

SK 102 011 0641
VUB a.s. Trnava
1427714859/0200

Cl. 1
Predmet kipy

,Rieka Morava nas nerozdeluje, ale spaja . etapa — Stvorkolka a podvozok®.

Cl. 2
Cas a miesto dodania tovaru

u&innosti tejto zmluvy. Kupujuci sa zavazuje uvedeny tovar prevziat.

Gbely.

platnych pravnych predpisov.

Predmetom tejto zmluvy je kipa $tvorkolky a podvozku podfa ponuky, ktora je neoddelitelnou prilohou

Podkladom pre uzavretie kupnej zmluvy je ponuka uchadzata zo dha 18.4.2013 na dodanie tovaru

Predavajici sa zavazuje dodat kupujicemu tovar podfa ¢l. 1 tejto zmluvy do 30 dni od nadobudnutia
Tovar bude dodany kupujlicemu na adresu: Mestsky trad Gbely, Namestie slobody 1261, 908 45

Ku vietkému dodavanému tovaru budu dodané certifikaty, atesty a doklady v zmysle prisludnych



3.1.

3.2,

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.
6.2.
6.3.

Cl. 3
Kdapna cena

Predavajuci sa zavazuje dodat' tovar bez vad a kupujlci sa zavazuje tento prevziat' a zaplatit' za jeho
dodanie dohodnutd cenu.
Cena za dodanie tovaru podfa ¢l. 1 je:

cena bez DPH 7.494,16 €
DPH 20% 1.498,84 €

cena spolu s DPH 8.993,- €

Zmluvna cena je vypocitand ako suéet vietkych poloziek uréenych vo vyzve k predloZeniu ponuky v
ramci verejného obstaravania. Zmluvna cena je pevna a nemenna.

Cl. 4
Platobné podmienky

Pravo na zaplatenie kupnej ceny vznika predavajucemu riadnym a véasnym splnenim jeho zavazku —
dodanim predmetu tejto zmiluvy.

Platba bude uskutonena na zaklade vyUcétovania predavajliceho formou faktury. Faktura bude
vyhotovena v lehote v zmysle zakona &. 222/2004 Z.z. o DPH (do 15 dni odo dha dodania tovaru).
Faktira musi obsahovat' véetky nalezitosti v stlade so zékonom &. 222/2004 Z.z. o DPH.

Faktura bude predloZena v 3tyroch originaloch. Stc¢astou faktary bude:

4.3.1. vyhlasenie o zhode, certifikat

4.3.2. zarugny list

4.3.3. né&vod na obsluhu a Gdrzbu

4.3.4. protokol o prevzati predmetu zmluvy

Kupujuci je povinny uhradit' fakturovanu ¢iastku do 30 dni od dorugenia faktury na Uéet predavajuceho.

ClL.5
Zaruéna doba - zodpovednost’ za vady tovaru

Zmluvne strany sa budu riadit’ § 422 a nasledné Obchodného zakonnika, ktoré upravuji naroky zo
zodpovednosti za vady.

Pripadné vady predmetu kupy bude kupujuci reklamovat pisomne u predavajuceho v lehote 24
mesiacov odo diia prevzatia.

Predavajlci sa zavazuje vykonavat' zaruény servis. V pripade poziadavky kupujuceho sa predavajlci
zavédzuje vykonavat aj pozaru¢ny servis na zéklade samostatnej zmluvy.

Cl.6
Zaverecné ustanovenia

Zmluvu je mozné zmenit' alebo zrusit' len po vzajomnej dohode zmluvnych stran v pisomnej forme.
Sucastou tejto zmluvy je ponuka uchadzaca na dodanie $tvorkolky a podvozku.

Zmluva nadobuda platnost po vykonani kontroly procesu verejného obstaravania Poskytovatelom
nenavratného finan&ného prispevku a podpisanim tejto zmluvy oboma zmluvnymi stranami. Uginnost
nadobuda dfiom nasledujicim po dni jej zverejnenia. Kupujuci je povinny zverejnit' tito zmluvu do 7
dni od nadcobudnutia jej platnosti na webovej stranke mesta Gbely.



6.4.  Zmeny a dodatky k tejto zmluve je mo2né uzavriet' len plsomnou formou, pricom vgetky tieto zmeny,
dodatky nadobudaju u¢innost dfiom nasledujucim po dni zverejnenia.

6.5.  Zmluvné strany vyhlasuju, Ze si text tejto zmluvy riadne a désledne precitali, jej obsahu a pravnym
acinkom z nej vyplyvajucich porozumeli, ich zmluvné prejavy su dostato¢ne jasné, urdité
a zrozumitelne, podpisujlce osoby st opravnené k podpisu tejto zmluvy.

6.6. Tato zmluva je vypracovana v $iestich vyhotoveniach, z ktorych $tyri si ponecha kupujici a dve
predavajuci.

V Gbeloch, dia ... /.G 015 V Trnave, dna // ? Of,a,,

A7

AURHJUCH predavajuci
Z

2 WGt ” ©
Ing. Jozgf Hazlinger Daniel Pave}f/l
prinfator mesta cofefy A
79 R
[,08 o am 0

¥z

-1 J0L 2013

Zvorenont: i

ueinné od: 2461104




